
平成 30 年 2 ⽉吉⽇ 
拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、弊社では DESIGNERS GUILD2018 年春夏コレクションの発表会を⾏うこととなりました。 
 下記の通り、新作発表と商品説明会を催したく、ご案内申し上げます。 
皆様お忙しい中とは存じますが、是⾮ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 ２０１8.SS コレクション発表会  
⽇時︓  3 ⽉ 15 ⽇（⽊）〜 3 ⽉ 16 ⽇(⾦） 
場所︓  メサテックスジャパン ショールーム 
 

⽇時 第 1 回 チェック 第 2 回 チェック 第 3 回 チェック

3 ⽉ 15 ⽇ 14:00〜 
 
 

16:00〜 
 

 
 

3 ⽉ 16 ⽇ 10:30〜 
 
 

14:00〜 
 

16:00〜 
 

 
＊ ご出席いただける⽇時、時間に◎○を⼊れてFAXにてご返信いただけますようお願い申し上げます。

または、メールでのご連絡でもかまいません。 
＊ 会場の都合で第⼀希望に◎ 第⼆希望に○をご記⼊願います。 
＊ 各回 30 名の定員制となります。 

 
貴社名                               ⽒名                            
 
TEL                                 FAX                             
 
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                          

なお、お申し込み締め切りを 3 ⽉ 12 ⽇（⽉）とさせていただきます。 
各回、定員になり次第、締切となりますのでお早めのお申込みをお願いいたします。 

メサテックスジャパン株式会社 
  TEL:03-6277-2411 /FAX:03-6277-2412 

E-mail:general@mesatex.co.jp 
担当︓柳橋 / ⽊村 / 清⽔ / 釣⾕ 



DESIGNERS GUILD 2018SS COLLECTION 
 
 

GIARDINO SEGRETO 
 

DESIGNERS GUILD 2018 年の春夏コレクションは、 
アーティストから⽣み出される芸術性と創造性、美しいものを⽣み出す関係性に⽬を向けました。 
芸術性の⾼いアイテムから実⽤的なアイテムまで、多彩なコレクションをご紹介させていただきます。 

 

 

 


